

Pniewy, 23 listopada 2020 r.

In.271.80.2020

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest „Budowa placu zabaw w miejscowości Michrów gmina Pniewy” informujemy:

Pytanie 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej pod urządzeniami czy jedynie dostawa i montaż wyszczególnionych w zapytaniu urządzeń?

Odpowiedź: w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż urządzeń.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia o konstrukcji z drewna sosnowego klejonego warstwowo?

Odpowiedź: tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


Wójt
Ireneusz Szymczak